
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 40327

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
30

69
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

30695 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección Gerencia de la
Mutua  de  Andalucía  y  Ceuta.  Objeto:  Realización  de  pruebas
diagnosticas  complementarias  de  Radiodiagnóstico,  en  régimen
ambulatorio,  en  la  localidad  de  Algeciras  y  su  área  de  influencia.
Expediente:  05/2021.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: G11901808.
1.3) Dirección: Avda. Nuestra Señora de Otero s/n.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: 956522944.
1.10) Fax: 956507545.
1.11) Correo electrónico: gema.dominguez@mutuacesma.com
1.12) Dirección principal: http://www.mutuacesma.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES612.

3.  Descripción  de  la  l icitación:  Realizacion  de  pruebas  diagnosticas
complementarias de Radiodiagnostico, en regimen ambulatorio, en la localidad
de Algeciras y su area de influencia (CPV: 85100000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: UTE DADISA-RCG-CDCG-PSANCHEZG (CESMA 05/2021).
5.3) Dirección: C/ Carmelo Torres nº 2.
5.4) Localidad: Jaén.
5.6) Código postal: 23007.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 90.271,00 euros.

Ceuta, 18 de junio de 2021.- Director Gerente, Ignacio Azcoitia Gómez.
ID: A210040066-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-06-22T14:45:21+0200




